

Årsredovisning
för
Heib Alltjänst AB
559216-9626

Räkenskapsåret
2021-08-01 - 2022-07-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Heib Alltjänst AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman det datum som framgår av den elektroniska underskriften. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö

2023-01-16

Johan Heib



Årsredovisning

för

Heib Alltjänst AB

559216-9626

Räkenskapsåret

2021-08-01 - 2022-07-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrift	7

Styrelsen för Heib Alltjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01 - 2022-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av personal.

FAR Auktoriserad redovisningskonsult från Grant Thornton har anlitats för biträde med bokslut och årsredovisning.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har valt att säga upp all sin personal under räkenskapsåret, detta är en stor anledning till att nettoomsättningen har minskat med mer än 30 procent jämfört med föregående räkenskapsår.

Kriget i Ukraina har inte haft någon större påverkan på bolagets verksamhet.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21 (15 mån)	2019/20 (8 mån)
Nettoomsättning	41	2 133	0
Resultat efter finansiella poster	34	4 537	-26 000
Soliditet (%)	97,2	96,1	66,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-500	4 536 708	4 586 208
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		4 536 708	-4 536 708	0
Årets resultat			33 759	33 759
Belopp vid årets utgång	50 000	4 536 208	33 759	4 619 967

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 536 208
årets vinst	33 759
	4 569 967

disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 569 967
	4 569 967

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023012312133

Resultaträkning

	Not	2021-08-01 -2022-07-31	2020-05-01 -2021-07-31 (15 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		40 894	2 132 888
Övriga rörelseintäkter		4 998	66 224
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		45 892	2 199 112
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	200
Övriga externa kostnader		-9 259	-66 598
Personalkostnader	2	-2 874	-2 286 841
Summa rörelsekostnader		-12 133	-2 353 239
Rörelseresultat		33 759	-154 127
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	4 691 285
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-450
Summa finansiella poster		0	4 690 835
Resultat efter finansiella poster		33 759	4 536 708
Resultat före skatt		33 759	4 536 708
Årets resultat		33 759	4 536 708

Balansräkning

Not

2022-07-31

2021-07-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

4 744 146

4 716 285

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

18 697

Summa kortfristiga fordringar

4 744 146

4 734 982

Kassa och bank

Kassa och bank

7 094

39 620

Summa kassa och bank

7 094

39 620

Summa omsättningstillgångar

4 751 240

4 774 602

SUMMA TILLGÅNGAR

4 751 240

4 774 602

Balansräkning

Not

2022-07-31

2021-07-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 536 208

-500

Årets resultat

33 759

4 536 708

Summa fritt eget kapital

4 569 967

4 536 208

Summa eget kapital

4 619 967

4 586 208

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

21 983

Övriga skulder

101 273

109 560

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

56 851

Summa kortfristiga skulder

131 273

188 394

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 751 240

4 774 602

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-08-01 -2022-07-31	2020-05-01 -2021-07-31
Medelantalet anställda	0	3

Not 3 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Bolaget har inga ställda säkerheter och styrelsen har inte identifierat några eventalförpliktelser.

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen anser inte att det finns några väsentliga händelser på det nya året att rapportera om.

Malmö det datum som framgår av den elektroniska underskriften

Johan Heib

2023012312138



Document history

COMPLETED BY ALL:
13.01.2023 17:10
SENT BY OWNER:
Felicia Sonesson · 13.01.2023 15:59
DOCUMENT ID:
B1x96beyoj
ENVELOPE ID:
rJq6Wlyjj-B1x96beyoj

DOCUMENT NAME:
2022 ÅR Heibs Alltjänst.pdf
7 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. JOHAN HEIB jh@kakelmiljoskane.se	Signed Authenticated	13.01.2023 17:10 13.01.2023 17:10	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1986/01/29) IP: 83.233.126.55

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed